
 
Dipartimento di Psicologia Generale 
Via Venezia 8, 35131 – Padova 
Cf: 80006480281 
www.dpg.unipd.it 

 

Bando PRIN 2022 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2  
Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU 
Progetto 2022HEKCWH  

(Area tematica: SH -– Social Sciencies and Humanities) 

 
Anno   2023 Tit.  III Cl.  13 Fasc.  21.6 
 
  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Psicologia Generale – Vincitore dott. Placido 
Sciortino 
 

LA DIRETTRICE 

 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione (prot. n. 2977 del 12/10/2023) per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca nell’ambito dei Progetti Di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale PRIN – Bando 2022 
Prot. 2022HEKCWH, titolo progetto “Interactions between central and peripheral vision: how the rich and 
detailed visual world is created”, CUP C53D23004170006 da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia 
Generale sotto la supervisione del Prof. Marco Bertamini, in qualità di Responsabile Scientifico del progetto di 
ricerca; 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

Placido Sciortino Punti 79/100 
 

  

2.  di dichiarare vincitrice della selezione il dott.: 
 

Placido Sciortino 
 
 

Padova, data della registrazione 
 

La Direttrice  
Prof.ssa Francesca Pazzaglia 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-11-17T11:14:43+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




